
 

6. REIZENDE-HAMBURGER-POKAL am 15. April 2022    

StNr. Name  Verein  1. Serie  2. Serie  Gesamt  

07  Burmester Andre´ Reizende Hamburger 2206 1261 3467 

49 Reiche Stefan Ohne Verein 406 2193 2599 

05  Ernst Wolfgang Langer Peter 1601 942 2543 

44  Beust Wolfgang Pik Ass Rahlstedt 1386 1085 2471 

37  Stecher Andreas Hummel Hummel 1098 1363 2461 

11  Kryniecki Uwe Reizende Hamburger 1138 1287 2425 

30  Andrews Wolfgang   König Ludwig 1337 1066 2403 

32 Stock Thomas   Reizende Hamburger 1195 1179 2374 

22  Schröder Karin Ohne Verein 1505 825 2330 

35  Eckhoff Volker   Dream Team 98 Ostheide 973 1316 2289 

48  Prahm Volker Reizende Hamburger 1040 1213 2253 

27  Menzel Karl Heinz   Ohne Verein 1164 1030 2194 

03  Dwinger Niels Reizende Hamburger 1324 830 2154 

25  Griegath Margret Reizende Hamburger 945 1175 2120 

13  Ballas Kay Reizende Hamburger 937 1178 2115 

12 Kraft Thomas   Reizende Hamburger 1088 1018 2106 

15 von Hacht Gunda SC Wandsetal 812 1264 2076 

21 Thorwarth Ursula Reizende Hamburger 947 1116 2063 

31 Meyn Gerhard Ohne Verein 1342 719 2061 

43  Mielke Gottfried Pik Ass Rahlstedt 1092 967 2059 

14  Eppinger Harald   Reizende Hamburger 1189 860 2049 

02  Hurma-Schäfer Tanja Reizende Hamburger 1195 747 1942 

06  Ansorge Hubert Hansa Hamburg 1046 895 1941 

47  Schmidt Achim Reizende Hamburger 767 1172 1939 

26 Bartels Christel Ohne Verein 941 968 1909 



24  Mumme Uwe HSV Skat 291 1607 1898 

18  Heinsohn Reinhard Harburger Skatfreunde 1292 548 1840 

40  Schmidt Wolfgang Billstedter Lausbuben 730 1100 1830 

10  Trost Armin Reizende Hamburger 945 818 1763 

29  Winkler Meike SC Wandsetal 676 1026 1702 

46  Nack Reinhard Reizende Hamburger 726 961 1687 

34 Wilke Heike Dream Team 98 Ostheide 841 814 1655 

17  Steinberg Heike Harburger Skatfreunde 1103 545 1648 

20  Felsch Horst Hummel Hummel 1037 552 1589 

38  Redmann Sven Treene Friedrichstadt 853 735 1588 

39  Karau Klaus Hermann Treene Friedrichstadt 487 1065 1552 

08  Büsing Dieter Reizende Hamburger 501 1000 1501 

36  Gelrich Frank Elbe Asse 714 578 1292 

23 Schröder Horst Ohne Verein 485 788 1273 

41 Sonderhoff Rolf  Hummel Hummel 982 287 1269 

04  Schernat Jürgen Ohne Verein 351 871 1222 

42  Krzyz Bernd Hummel – Hummel 796 413 1209 

45  Baier Hugo Reizende Hamburger 605 572 1177 

19  Witt Jan König Ludwig 530 482 1012 

16  Tullney Ernst Harburger Skatfreunde 482 220 702 

33  Stolt Michael Reizende Hamburger 608 Ausgestiegen 608 

09  Büsing Brigitte Ohne Verein 599 Ausgestiegen 599 

28  Rieper Björn Hummel Hummel 146 -36 110 

       

       

 



Ta.Nr. Tandemname Spieler Serie1 Serie2 Gesamt Tandemgesamt

Ansorge Hubert 1046 895 1941

Burmester Andre´ 2206 1261 3467

Andrews Wolfgang 1337 1066 2403

Meyn Gerhard 1342 719 2061

Schröder Karin 1505 825 2330

Thorwarth Ursula 947 1116 2063

Hurma - Schäfer Tanja 1195 747 1942

Kryniecki Uwe 1138 1287 2425

Ballas Kay 937 1178 2115

Kraft Thomas 1088 1018 2106

Wilke Heike 841 814 1655

Eckhoff Volker 973 1316 2289

Gellrich Frank 714 578 1292

Stecher Andreas 1098 1363 2461

Büsing Dieter 501 1000 1501

Dwinger Niels 1324 830 2154

Schmidt Achim 767 1172 1939

Nack Reinhard 726 961 1687

Felsch Horst 1007 552 1559

Mielke Gottfried 1092 967 2059

RedmannSven 853 735 1588

Karau Klaus Hermann 487 1065 1552

Krzyz Bernd 796 982 1778

Sonderhoff Rolf 413 287 700
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